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Ankuesi

	Subjekti Zgjedhor
	Shkronjat Nistore
	Adresa

	
	
	


	Objekti

	Kundërshtimi i Vendimit të KZQV së B/K________________________________Qarku_____________

	Nr.
	Datë
	Lloji i Vendimit

	
	
	

	Bazuar në nenin nr. ________________________të Kodit Zgjedhor


	Pretendimet

	


	Provat dhe Faktet


	


	Dokumentat bashkalidhur



	


Subjekti Zgjedhor

__________________________

__/___/2003
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